Российская Федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)
   Р Е Ш Е Н И Е

  	от   21.11.2018г.                                        №    6  – 67
                  г. Фокино

О составе административной
комиссии города Фокино

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Брянской области от 15.06.2007 года № 84-З «Об административных комиссиях в муниципальных образованиях в Брянской области», Уставом городского округа «город Фокино», в связи с кадровыми изменениями и служебными перемещениями, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,	 рассмотрев письмо администрации города Фокино № 2473 от 07.11.2018 года,

Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

            1. Предложить Главе администрации города Фокино численный и персональный состав административной комиссии города Фокино:
1.1.  Председатель административной комиссии города Фокино:
– Иванов Павел Михайлович – заместитель Главы  администрации  города  Фокино  по
       вопросам строительства, экономики, ЖКХ, транспорта и
       территориальной безопасности.
1.2.   Печегузова Снежанна Владимировна – заместитель Главы администрации города Фокино
				                  по социальным вопросам;
1.3.  Баркова Дарья Аркадьевна – ответственный Секретарь административной 	 							       комиссии города Фокино.
1.4.  Трошина Наталья Александровна – начальник отдела  организационно - контрольной,
      юридической  и кадровой   работы администрации
      города Фокино.
1.5. Еремичева Елена Николаевна – председатель комитета по управлению
					      муниципальным имуществом
1.6. Буданова  Татьяна Владимировна – ведущий специалист отдела экономики и труда,
 					      ЖКХ, благоустройства и транспорта администрации
      города Фокино
1.7. Поклонская Екатерина Сергеевна – архитектор города Фокино

1.8. Журавков Александр Александрович – Начальник ОУУП и ПДН ОП г. Фокино
                                                                 (по согласованию)

2. Считать утратившим силу Решение Совета  народных депутатов города Фокино от 30.03.2016  года  № 5-603  «О  внесении изменений в Решение  Совета народных депутатов города Фокино № 5-51 от 12.11.2013 года  «О предложении состава административной комиссии».

Глава города 				                                                                              О.В. Попович